РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
             СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «АРАХЛЕЙСКОЕ»
                                                РЕШЕНИЕ
От  «30 » декабря  2015 г.                                                        № 10
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
 «Арахлейское» №102 от 30.12.2014г. «О бюджете сельского поселения
 «Арахлейское» на 2015 год»

      Рассмотрев представленные Администрацией сельского поселения «Арахлейское» предложения о внесении изменений в бюджет сельского поселения «Арахлейское» на 2015 год, в соответствии с Уставом сельского поселения «Арахлейское» решил:
  Внести в Решение Совета сельского поселения «Арахлейское» №102  от 30.12.2014 года «О бюджете сельского поселения «Арахлейское» на 2015 год» следующие изменения:

1. План  расходов по коду  80205036000100244226  уменьшить на  сумму 50 000 рублей
1.  План  расходов по коду  80201040020400244223  уменьшить на сумму 117 373 рубля
         3.  План расходов увеличить по кодам:
      80201020020300121211 – 16 037,00 руб.
      80201020020300121213 – 22 067,34 руб.
      80201040020400244290 – 11 895,66 руб.
      80201040020400121211 – 79 028,62 руб.
      80201040020400244221- 634,00 руб.
      80201040020400244222 – 2 000,00 руб.
      80201040020400244225 – 17 743,00 руб.
      80201040020400244226 – 16 723,13 руб.
      80201130920300121211 – 1 244,25 руб.
      4.   Данное решение обнародовать на информационном стенде поселения.

Глава сельского поселения
«Арахлейское»                                                                   Д.В.Нимаева